ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 9 . 0 8 . 2 0 1 8             №  1 8 2

Об обращении Белгородской

областной Думы к депутатам

Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской Федерации

и Правительству Российской

Федерации по вопросу

упорядочивания общественных

отношений, возникающих

при повседневном

взаимодействии людей

с домашними животными

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Белгородской областной Думы к депутатам

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и

Правительству Российской Федерации по вопросу упорядочивания

общественных отношений, возникающих при повседневном взаимодействии

людей с домашними животными.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Белгородскую областную

Думу.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области         В.Н. Киселёв